
 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ 

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
второго созыва 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 27 февраля 2014 года             № 567 
 
Об отчете о выполнении 
прогнозного плана (программы) приватизации 
муниципального имущества в 2013 году 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации 
государственного и муниципального имущества", положением о приватизации 
муниципального имущества Рыбинского муниципального района, положением «О 
порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Рыбинского 
муниципального района», утвержденным решением Муниципального Совета Рыбинского 
муниципального района от 23.06.2006г. № 47, руководствуясь статьей 23 Устава 
Рыбинского муниципального района,  

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района  
 

Р Е Ш И Л: 
 

1. Утвердить «Отчет о выполнении Прогнозного плана (программы) приватизации 
муниципального имущества за 2013 год» в соответствии с приложением. 
 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь». 
 
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования. 
 
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по 

экономической политике и имущественным отношениям (председатель – Сеничев А.В.). 
 
 
 
Председатель Муниципального Совета     Глава Рыбинского 
Рыбинского муниципального  района    муниципального района 
 
                                                      М.А. Качков                                                        А.Н. Китаев 

 
 

 
 



Приложение 
к решению Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района 

от 27.02.2014 № 567.  
 
 

Отчет 
о выполнении Прогнозного плана (программы) приватизации  

муниципального имущества за 2013г. 
 

№№ Объект приватизации Доход от 
приватизации 

1. Здание фельдшерско-акушерского пункта, 
расположенное по адресу: Ярославская обл., 
Рыбинский район, Михайловский с/о, дер. 
Семенники, дом 16. 

Покупная цена объекта 
17 850 руб. 

Стоимость выкупа 
земельного участка  

42 000 руб. 
2. Здание клуба (литер А), здание киноаппаратной 

(литер Б), здание котельной в разрушенном 
состоянии (литер В), расположенные по адресу: 
Ярославская обл., Рыбинский район, Огарковский 
с/о, с. Милюшино. 

Покупная цена объекта 
 94 500 руб. 

Стоимость выкупа 
земельного участка 

160 000 руб. 
 Итого: 314 350 руб. 

 


	второго созыва
	Р Е Ш Е Н И Е

